

## MTH Invest Holding ApS

Julsøvænget 32  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 29 90 55

## ÅRSRAPPORT

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 9 / 1 2017



Mikkel Tang-Henriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MTH Invest Holding ApS Julsvænget 32 8600 Silkeborg
<b>Binavn</b>	MTH Consult ApS E-mail: mikkeltang@gmail.com
	CVR-nr.: 31 29 90 55 Stiftet: 7. marts 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Tang-Henriksen
<b>Revisor</b>	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Søndergade 25 8600 Silkeborg  Kim Rune Christensen, statsaut. revisor Steffen Ilsø Storgaard Thomsen, revisor

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning indenfor ejendomme, IT og detailhandel, at eje andre selskaber helt eller delvist samt dermed beslægtet virksomhed.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016	2015 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-8.500</b>	<b>-13</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	105.836	-240
Andre finansielle indtægter .....	22	0
Andre finansielle omkostninger.....	-18.032	-17
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>79.326</b>	<b>-270</b>
2 Skat af årets resultat.....	-24.000	6
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>55.326</b>	<b>-264</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	105.836	-240
Overført resultat.....	-50.510	-24
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>55.326</b>	<b>-264</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016	2015 kr. 1.000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	242.424	136
4 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>242.424</b>	<b>136</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>242.424</b>	<b>136</b>
Selskabsskat.....	0	4
Andre tilgodehavender .....	3.685	4
Udskudt skatteaktiv .....	0	24
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>3.685</b>	<b>32</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>9.060</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>12.745</b>	<b>36</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>255.169</b>	<b>172</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016	2015 kr. 1.000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	242.324	136
Overført resultat .....	-593.720	-543
<b>5 EGENKAPITAL</b> .....	<b>-226.396</b>	<b>-282</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	9.000	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	472.565	445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>481.565</b>	<b>454</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>481.565</b>	<b>454</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>255.169</b>	<b>172</b>
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2016	2015 kr. 1.000
<b>1 Særlige poster</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. 105.836 vedrører datterselskabet SayHey IVS og består af andel af resultat i datterselskabet kr. -167.546 og værdistigning som følge af kapitalforhøjelse kr. 273.382.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	24.000	-6
	<u>24.000</u>	<u>-6</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016.....	100	0
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<u>100</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	136.488	376
Årets resultatandele .....	-171.111	-240
Kapitalregulering i perioden.....	276.947	0
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<u>242.324</u>	<u>136</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<u>242.424</u>	<u>136</u>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016.....	40.000	40
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	-40.000	-40
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<u>-40.000</u>	<u>-40</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	136.488	105.836	242.324
Overført resultat.....	-543.210	-50.510	-593.720
	<u>-281.722</u>	<u>55.326</u>	<u>-226.396</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Hæftelsen vedrørende koncernens sambeskattede indkomst andrager kr. 0.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse andrager kr. 0.